
                                       
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 

              Uchwała Nr 33/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

                                                                    z dnia 29 marca 2019 roku. 

  w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednoli-

ty Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr 

II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 5.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.       

 

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 5.000 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwa-

ły.        

  
       
  
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

       
Planowane dochody ogółem 50 291 307,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 47 887 627,47 zł 

  
Planowane dochody mająt-

kowe 
2 403 680,00 zł 

  

Planowane wydatki ogółem 54 028 655,32 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 46 212 395,32 zł 
  

Planowane wydatki majątko-

we 
7 816 260,00 zł 

  

Planowany deficyt -3 737 347,85 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 33/2019  z dnia 29 marca 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                                  5.000 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna   
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.71.2019.AD   
z dnia 25 marca 2019 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 
pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych 
do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 
do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej. 

 
II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                     500 zł 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                        500 zł 
                       
• Na podstawie wniosku z Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty zmniejsza się plan finansowy Starostwa w związku 
ze zwiększeniem planu finansowego Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju 
na świadczenie z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli   
 
 

III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                                 5.500 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna              5.000 zł 
 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 
71.2019.AD z dnia 25 marca 2019 roku zwiększa się plan 
finansowy Starostwa z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej. 
 
  
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                      500 zł 

 
• Na podstawie wniosku z Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty zwiększa się plan finansowy Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju 
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczenia z tytułu pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli 
 

 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
                          
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                     



                       
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw                  6.984 zł       
Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zakup 
programu do obsługi archiwum zakładowego oraz programu 
do elektronicznej obsługi zamówień publicznych. 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym          671 zł       
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na wypłacenie 
wynagrodzeń osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 
pracowników średniego personelu medycznego uczestniczących 
w kwalifikacji wojskowej. 
 
         
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
                    STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


